CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
PRAÇA PREFEITO HERNANI PEREIRA SCATOLINO Nº 50

FONE (35) 3858 – 1229
Site: santanadavargem.mg.leg.br

Memorando: 01/2021
Assunto: Solicitação de contratação de serviço de abastecimento de água e serviços de esgoto
Data: Santana da Vargem, 06 de janeiro de 2021

Senhora Presidente.
Cumprimentando-a  cordialmente,  venho solicitar  de  Vossa Excelência  a  autorização

para contratação dos serviços de abastecimento de água e serviços de esgoto.
Este serviço é essencial para o funcionamento das atividades dessa Câmara Municipal,

visando atender os servidores, profissionais, colaboradores e demais frequentadores da unidade
durante o exercício de 2021.

Sem mais para o momento.

KAINNE DELFINO JOANAS
Diretora Geral

EXMA SRA.
SILMARA GIRLAINE HONÓRIO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM/MG

Página 1 de 1

	Memorando: 01/2021
	Assunto: Solicitação de contratação de serviço de abastecimento de água e serviços de esgoto
	Data: Santana da Vargem, 06 de janeiro de 2021
	Senhora Presidente.
	Cumprimentando-a cordialmente, venho solicitar de Vossa Excelência a autorização para contratação dos serviços de abastecimento de água e serviços de esgoto.
	Este serviço é essencial para o funcionamento das atividades dessa Câmara Municipal, visando atender os servidores, profissionais, colaboradores e demais frequentadores da unidade durante o exercício de 2021.
	Sem mais para o momento.
	KAINNE DELFINO JOANAS
	Diretora Geral